

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M802
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

JKSO:
Miesto: Abranovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Abranovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MSM-Pack, s.r.o. Prešov

IČO: 36496669
IČ DPH: SK2021879794

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH191 060,88

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	235 004,88
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	M802		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu		
Miesto:	Abranovce	Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Abranovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MSM-Pack, s.r.o. Prešov	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		191 060,88	235 004,88
01	Výmena výplni otvorov	38 880,34	47 822,82
02	Rekonštrukcia a zateplenie strechy	100 262,69	123 323,11
03	Zateplenie fasády	51 917,85	63 858,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt:
 01 - Výmena výplni otvorov

JKSO:
Miesto: Abranovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
 Obec Abranovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 MSM-Pack, s.r.o. Prešov

IČO: 36496669
IČ DPH: SK2021879794

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 880,34
DPH		Základ dane	Sadzba dane Výška dane
Cena s DPH		v EUR	47 822,82

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

01 - Výmena výplni otvorov

Miesto: Abranovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Abranovce

Projektant:

Zhotoviteľ: MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 880,34

HSV - Práce a dodávky HSV

10 829,23

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	676,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 577,18
9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie	7 358,09
99 - Presun hmôt HSV	217,76
PSV - Práce a dodávky PSV	28 051,11
764 - Konstrukcie klampiarske	858,54
766 - Konstrukcie stolárske	27 192,57

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

01 - Výmena výplni otvorov

Miesto: Abranovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Abranovce

Projektant:

Zhotoviteľ: MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 880,34

D HSV Práce a dodávky HSV 10 829,23

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 676,20

1	K	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	6,000	112,70	676,20
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 577,18

2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	48,620	24,70	1 200,91
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	76,220	2,20	167,68
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	27,600	2,00	55,20
5	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	27,600	10,75	296,70
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	27,600	9,05	249,78
7	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	22,150	7,45	165,02
8	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	22,150	19,95	441,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 358,09

9	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	121,550	3,05	370,73
10	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	151,800	6,10	925,98
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,95	4,75
12	K	968062357.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	16,200	6,15	99,63
13	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,300	20,77	255,47
14	K	968072357.S	Vybúranie kovových presklenných stien nad 4 m2, -0,05000t	m2	71,800	8,48	608,86
15	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	1,915	20,95	40,12
16	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	18,328	15,28	280,05
17	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	12,923	11,26	145,51
18	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,619	114,59	70,93
19	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	4,556	77,96	355,19
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,364	16,34	283,73
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	694,560	0,40	277,82
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,364	13,96	242,40
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	86,820	2,00	173,64
24	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	17,364	185,63	3 223,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							217,76
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,132	52,70	217,76
D PSV Práce a dodávky PSV							28 051,11
D 764 Konštrukcie klampiarske							858,54
26	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	30,250	26,15	791,04
27	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	31,350	1,70	53,30
28	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,450	1,68	14,20
D 766 Konštrukcie stolárske							27 192,57
29	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	126,500	16,74	2 117,61
30	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	132,825	2,80	371,91
31	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	132,825	1,07	142,12
32	M	766001	Plastové okno 1100x1750mm	ks	2,000	426,90	853,80
33	M	766001P	Plastové okno 1100x1750mm - požiarne	ks	2,000	1 811,10	3 622,20
34	M	766002	Plastové okno 550x1450mm	ks	1,000	184,56	184,56
35	M	766003	Plastové okno 2050x1450mm	ks	1,000	669,06	669,06
36	M	766004	Plastové okno 1450x1450mm	ks	1,000	472,00	472,00
37	M	766005	Plastové okno 1500x1500mm	ks	3,000	507,00	1 521,00
38	M	766006	Plastové okno 2200x1500mm	ks	1,000	715,00	715,00
39	M	766007	Plastová zasklená stena 2700x3100mm	ks	3,000	2 422,00	7 266,00
40	M	766008	Plastové okno 1000x1100mm	ks	2,000	152,00	304,00
41	M	766009	Plastové okno 1500x1100mm	ks	4,000	370,00	1 480,00
42	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	25,300	23,27	588,73
43	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	26,565	2,80	74,38
44	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	26,565	1,07	28,42
45	M	766101	Vchodové plastové dvere 1900x3100mm dvojkrídlové s nadsvetlíkom	ks	1,000	2 130,00	2 130,00
46	M	766102	Vchodové plastové dvere 1100x3300mm jednokrídlové s nadsvetlíkom - požiarne	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
47	M	766103	Plastové dvere 1450x2100mm dvojkrídlové	ks	1,000	930,00	930,00
48	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	3,000	2,88	8,64
49	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	16,000	2,00	32,00
50	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	2,000	2,88	5,76
51	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	213,880	0,82	175,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt:
02 - Rekonštrukcia a zateplenie strechy

JKSO:
Miesto: Abranovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Abranovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MSM-Pack, s.r.o. Prešov

IČO: 36496669
IČ DPH: SK2021879794

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		100 262,69	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	123 323,11

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Miesto: Abranovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Abranovce

Projektant:

Zhotoviteľ: MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 262,69

HSV - Práce a dodávky HSV

4 071,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 071,52

PSV - Práce a dodávky PSV

96 191,17

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

452,14

713 - Izolácie tepelné

21 450,57

762 - Konštrukcie tesárske

13 543,06

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 474,54

764 - Konštrukcie klampiarske

45 869,93

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

7 322,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

440,00

783 - Nátery

638,60

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

02 - Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Miesto: Abranovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Abranovce

Projektant:

Zhotoviteľ: MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 262,69

D HSV Práce a dodávky HSV 4 071,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 071,52

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,094	16,34	148,60
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	363,760	0,40	145,50
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,094	13,96	126,95
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,470	2,00	90,94
5	K	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	7,028	32,28	226,86
6	K	979087018.S	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií azbestocementových	t	70,280	5,40	379,51
7	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	9,094	185,63	1 688,12
8	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	7,028	180,00	1 265,04

D PSV Práce a dodávky PSV 96 191,17

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 452,14

9	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	259,500	1,12	290,64
10	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	298,425	0,50	149,21
11	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,550	2,70	12,29

D 713 Izolácie tepelné 21 450,57

12	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	519,000	1,92	996,48
13	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	529,380	31,14	16 484,89
14	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	98,100	5,47	536,61
15	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	100,062	31,14	3 115,93
16	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	219,900	1,44	316,66

D 762 Konštrukcie tesárske 13 543,06

17	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	44,000	2,92	128,48
18	K	762331911.S	Výmena poškodených častí krovov	m3	4,000	961,00	3 844,00
19	K	762341253.S	Montáž lát a kontralát pre sklon nad 35°	m	2 281,730	2,56	5 841,23
20	M	605120002800.S	Laty a kontralaty 60x40mm	m3	5,476	420,75	2 304,03
21	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	455,000	1,12	509,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	9,476	35,90	340,19
23	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	130,210	4,42	575,53

D 763 Konštrukcie - drevostavby 6 474,54

24	K	763132220	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	165,870	37,28	6 183,63
25	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	64,360	4,52	290,91

D 764 Konštrukcie klampiarske 45 869,93

26	K	764313222.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon nad 30° do 45° vr. oplechovní a doplnkov	m2	409,860	56,81	23 284,15
27	K	764313232.S	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	409,860	43,27	17 734,64
28	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	76,150	38,60	2 939,39
29	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	74,950	1,30	97,44
30	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	33,08	198,48
31	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	20,000	36,34	726,80
32	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	20,000	1,10	22,00
33	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	5,000	1,57	7,85
34	K	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	5,000	1,31	6,55
35	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	468,480	1,82	852,63

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 7 322,33

36	K	765321811	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na laťovaní, sklon do 45°, -0,01300 t	m2	350,000	8,27	2 894,50
37	K	765901366	Strešná fólia nad 35°, na krokvy	m2	409,860	9,78	4 008,43
38	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,570	5,86	419,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 440,00

39	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	32,500	4,45	144,63
40	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	26,210	9,40	246,37
41	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	26,210	1,70	44,56
42	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,930	0,90	4,44

D 783 Nátery 638,60

43	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	165,870	3,85	638,60
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu
Objekt:
03 - Zateplenie fasády

JKSO:
Miesto: Abranovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Abranovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MSM-Pack, s.r.o. Prešov

IČO: 36496669
IČ DPH: SK2021879794

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 917,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	63 858,96

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

03 - Zateplenie fasády

Miesto: Abranovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Abranovce

Projektant:

Zhotovitel': MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 917,85

HSV - Práce a dodávky HSV

49 598,08

1 - Zemné práce	6 841,74
2 - Zakladanie	6 440,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	27 613,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 113,03
99 - Presun hmôt HSV	1 589,52
PSV - Práce a dodávky PSV	2 319,77
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 858,82
713 - Izolácie tepelné	460,95

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu

Objekt:

03 - Zateplenie fasády

Miesto: Abranovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Abranovce

Projektant:

Zhotoviteľ: MSM-Pack, s.r.o. Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **51 917,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 49 598,08

D 1 Zemné práce 6 841,74

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	53,376	54,30	2 898,32
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	53,376	52,60	2 807,58
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	53,376	4,37	233,25
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	53,376	11,50	613,82
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,376	0,82	43,77
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,376	4,59	245,00

D 2 Zakladanie 6 440,57

7	K	216903111.S	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien	m2	143,859	27,68	3 982,02
8	K	216904112.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	143,859	6,42	923,57
9	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	143,859	10,67	1 534,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 27 613,22

10	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	65,351	2,23	145,73
11	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	31,840	5,15	163,98
12	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	31,840	4,33	137,87
13	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou pod omietky a nátery	m2	31,840	4,15	132,14
14	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	31,840	19,45	619,29
15	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	31,840	10,17	323,81
16	K	622422511.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% hladkých	m2	143,859	11,70	1 683,15
17	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	243,314	2,71	659,38
18	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	212,864	2,95	627,95
19	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	212,864	2,88	613,05
20	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	212,864	17,32	3 686,80
21	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	212,864	9,40	2 000,92
22	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	88,960	39,56	3 519,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	15,680	51,63	809,56
24	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	154,354	80,92	12 490,33

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 113,03

25	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	255,325	3,34	852,79
26	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	765,975	1,85	1 417,05
27	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	255,325	2,35	600,01
28	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	255,325	2,11	538,74
29	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	255,325	0,90	229,79
30	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	53,200	12,45	662,34
31	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	114,450	3,45	394,85
32	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	143,859	2,53	363,96
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,488	16,34	138,69
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	339,520	0,40	135,81
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,488	13,96	118,49
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,440	2,00	84,88
37	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	8,488	185,63	1 575,63

D 99 Presun hmôt HSV 1 589,52

38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,712	47,15	1 589,52
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 319,77

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 858,82

39	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	83,400	4,50	375,30
40	M	283230002700	Nopová HDPE fólia , výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	95,910	1,15	110,30
41	K	711790100	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - stenová lišta z HPP rš. 50 mm pre etapové ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	52,600	15,51	815,83
42	M	311970001500	Vrut SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek	ks	420,800	1,07	450,26
43	M	553430004400	Pásik z poplastovaného plechu, PVC š. 50 mm, dl. 2 m	m	52,600	1,08	56,81
44	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,990	2,65	50,32

D 713 Izolácie tepelné 460,95

45	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prílepením	m2	31,840	7,42	236,25
46	M	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	32,477	6,72	218,25
47	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,740	1,36	6,45